
 
 

UCHWAŁA NR LXX/640/2021 
RADY MIEJSKIEJ W RADOMIU 

z dnia 20 grudnia 2021 r. 

w sprawie ustalenia cen maksymalnych oraz określenia stref cen (stawek taryfowych) obowiązujących 
przy przewozie osób i bagażu taksówkami na terenie miasta Radomia 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.) oraz art. 11 b i art. 11 c ustawy z dnia 6 września 2001 r. o transporcie 
drogowym (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 919 z późn. zm.) Rada Miejska w Radomiu uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Określa się dwie strefy cen (stawek taryfowych) w granicach administracyjnych miasta Radomia 
obowiązujące przy przewozie taksówkami. 

2. Strefy cen (stawek taryfowych), o których mowa w ust. 1, określa załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Ustala się następujące ceny maksymalne za przewozy taksówkami na terenie miasta Radomia 
w pierwszej strefie cen: 

1) opłata początkowa – 8 zł; 

2) taryfa I (opłata za przejazd 1 km w dni powszednie w godz. od  600 do 2159 ) – 3 zł; 

3) taryfa II (opłata za przejazd 1 km w dni powszednie w godz. od  2200 do 559 ) – 4,50 zł; 

4) opłata za godzinę postoju – 60 zł. 

2. Ustala się następujące ceny maksymalne za przewozy taksówkami na terenie miasta Radomia w drugiej 
strefie cen: 

1) opłata początkowa – 8 zł; 

2) taryfa III (opłata za przejazd 1 km w dni powszednie w godz. od  600 do 2159 ) – 6 zł; 

3) taryfa IV (opłata za przejazd 1 km w dni powszednie w godz. od  2200 do 559 )  – 9 zł; 

4) opłata za godzinę postoju – 60 zł. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr 249/2011 z dnia 12 grudnia 2011r. Rady Miejskiej w Radomiu w sprawie 
ustalenia cen urzędowych za przewozy taksówkami osobowymi oraz określenia stref cen (stawek taryfowych) 
obowiązujących przy przewozie osób taksówkami na terenie miasta Radomia (Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego 
z 2011 r. Nr 234 poz.7836). 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Radomia. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 28 grudnia 2021 r.

Poz. 12391



§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej w Radomiu 
 
 

Katarzyna Pastuszka - Chrobotowicz 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 12391



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXX/640/2021 

Rady Miejskiej w Radomiu 

z dnia 20 grudnia 2021 r. 

Granice obszaru obowiązywania pierwszej i drugiej strefy cen (stawek taryfowych) za przewozy 
taksówkami na terenie miasta Radomia 

1. Pierwsza strefa cen obejmuje obszar mieszący się w granicach administracyjnych miasta Radomia do 
znaku drogowego E–18a „koniec miejscowości” oraz znaku informacyjnego z napisem „TAXI II Strefa”. 

2. Druga strefa cen obejmuje obszar miasta Radomia poczynając od znaków informacyjnych z napisem 
„TAXI II Strefa” ustawionych: 

1) przy ul. Energetyków tuż za skrzyżowaniem z ul. Nowa Wola Gołębiowska; 

2) przy ul. Potkańskiego tuż za skrzyżowaniem z ul. Nowa Wola Gołębiowska; 

3) przy ul. Wapiennej tuż za skrzyżowaniem z ul. Wolanowską. 

3. Koniec drugiej strefy cen określają granice administracyjne miasta Radomia.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 12391


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 4


	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Zalacznik 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Zalacznik 1 Ustęp 2 Punkt 3

	Zalacznik 1 Ustęp 3


		2021-12-28T12:21:35+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




